
 
GABINETE DA SECRETÁRIA – GABS 

 

Av. Almirante Barroso, 3110 – Souza - CEP: 66.610-830,Fone:  91-3261-9137 - Fax:  91-3261-9133 
E-mail: sesandead@cinbesa.com.br r 

 

PORTARIA Nº. 187/2021–GABS/SESAN                  Belém, 07 de outubro de 2021. 
 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO, no uso de suas atribuições legais 
estabelecidas pelo decreto nº 90.769/2018/PMB, de 01 de março de 2018; 

CONSIDERANDO, o art. 3º, XIV, do Decreto Municipal nº 74.245, de 14 de fevereiro 
de 2013; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar INDALECIO RODRIGUES PACHECO, lotado no DURB, matricula 
nº 1913441-021, para exercer o encargo de gestor do contrato nº 
09/2021/SESAN/PMB, que tem como objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
PARA A REATIVAÇÃO DA FÁBRICA DE ARTEFATOS PARA PRODUÇÃO DE 
BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADO INTERTRAVADOS PARA 
PAVIMENTAÇÃO, celebrado com a empresa G. BAGLIOLI CNPJ nº 
14.906.871/0001-83. 

Art. 2º - Designar VALMY MACIEL DE OLIVEIRA, matrícula nº 0063355-019, como 

fiscal do contrato. 

Art. 3º - Revogar todas as disposições em contrário. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até o 

vencimento do contrato. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
 

IVANISE COELHO GASPARIM 
Secretária Municipal de Saneamento 

 

 

CIENTE: 
  

Indalecio Rodrigues Pacheco  _____________________________ 

Valmy Maciel de Oliveira           _____________________________ 

 

 

 


		2021-10-07T14:16:02-0300
	IVANISE COELHO GASPARIM:47607890300




